- Thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả Kế hoạch số 454/KH-BCĐ389 ngày 30 tháng 11 năm 2018 của Ban Chỉ đạo 389 Quốc gia về cao điểm đấu tranh chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trong dịp Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019.

### **III. VỀ CÁC KIẾN NGHỊ CỦA TỈNH:**

1. Về việc ban hành hướng dẫn thực hiện Quyết định số 20/2018/QĐ-TTg, ngày 26 tháng 4 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ quy định về tiêu hủy thuốc lá ngoại nhập lậu bị tịch thu: Bộ Tài chính khẩn trương ban hành văn bản hướng dẫn theo quy định để các cơ quan thực hiện.